
 
Vážený pan 
Ing. Vladislav Raška 
primátor města 
Magistrát města Děčín 
Mírové náměstí 1175/5 
405 38 Děčín IV 

 
 

V Praze dne 7/6/2010 
 
 
Vážený pane primátore, 

 

ČVUT, Fakulta dopravní, Ústav pro bakalářská studia Děčín v roce 2010 slaví výročí patnácti let 
od svého založení.  

Páteří oslav tohoto výročí by měla být tematická výstava „Děčín – město dopravy“. Cílem této 
výstavy, která se bude konat od 30. září do 30. listopadu 2010, bude nejen zmapovat vývoj tohoto 
významného dopravního uzlu od středověku až po současnost, ale i ukázat možnosti, jak by se 
Děčín v oblasti dopravy mohl dále rozvíjet.  

Spolu se slavnostním otevřením výstavy budeme v den otevření pořádat konferenci věnovanou 
problematice dopravy v Děčíně a jeho okolí. Předpokládáme, že se této konference zúčastní 
především významné osobnosti regionu a svou účast přislíbili i čelní představitelé ČVUT. 

 
 V této souvislosti si dovoluji se na Vás obrátit s žádostí o Vaši záštitu nad touto akcí a dle 

Vašich časových možností o vystoupení na slavnostní vernisáži výstavy, jakož i v úvodní části 
konference, která bude na vernisáž navazovat.  
 
Předem děkuji za zvážení této mé prosby a těším se na vzájemnou spolupráci.  
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Prof. Dr. Ing. Miroslav Svítek 
děkan 

 
 


